[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»
«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09. 01. 2014 г.	         № 01.1

с. Юкаменское

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юкаменское» от 03 сентября 2012 г. № 31 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Юкаменское»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со ст. 4 Закона Российской Федерации от 25 июня 1993 года № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское», утвержденного Решением Сельского Совета депутатов от  28 ноября 2005 года № 8

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить услугу за номером 11 «Регистрация и снятие граждан с регистрационного учета по месту пребывания и месту жительства» Реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Юкаменское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Юкаменское» от 03 сентября 2012 года № 31.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Юкаменское» от 04 октября 2012 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и снятие граждан с регистрационного учета по месту пребывания и месту жительства».
3. Опубликовать постановление в Вестнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления и сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                А.П. Широких

image1.png